



W drugim tygodniu ferii zimowych w siedzibie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim, dębskiej hali sportowej zorganizowane zostały półkolonie na sportowo. Współorganizatorem tego wydarzenia był dębski GOSiR, który wspólnie ze Stowarzyszeniem Sport4kids przygotował bogatą i atrakcyjną ofertę zorganizowanego wypoczynku dla najmłodszych mieszkańców naszej Gminy. Wydarzenie koordynował dyrektor dębskiego ośrodka sportu Rafał Wtulich oraz Rafał Błażejewski – koordynator ds. szkolenia w KS Jedenastka.

W zajęciach udział wzięło 20 dzieci, nad którymi pieczę sprawowali instruktorzy i trenerzy różnych dyscyplin sportu. W naszych zdolnych zawodnikach sportową pasję kształtowali: Izabela Wiercioch (LA), Marcin Sokołowski (siatkówka oraz piłka nożna), Jakub Woźnica (koszykówka), Rafał Błażejewski (piłka nożna) oraz Rafał Wtulich (ASG, samoobrona, tenis stołowy). Zajęcia odbywały się w godzinach 8:00- 16:00. Program szczelnie wypełniły zajęcia sportowe, każdego dnia dzieci uczyły się oraz doskonaliły elementy gry zakresu: siatkówki, koszykówki, tenisa stołowego, piłki nożnej, LA, unihokeja oraz ASG. Ponadto dla tych, którzy potrzebują nieco więcej wrażeń przygotowaliśmy treningi z survivalu oraz ASG, samoobrony, a także kick-boxingu.

Każdego dnia po przedpołudniowych zmaganiach sportowo – intelektualnych następowała przerwa obiadowa. Po obiedzie dla dzieci zostały przygotowane dalsze zajęcia o charakterze rekreacyjnym. Były to gry i zabawy zwinnościowo, zajęcia multimedialne lub seanse filmowe. Różnorodność i atrakcyjność zajęć sprawiła, że dzieci każdego dnia z zadowoleniem i aktywnie uczestniczyły we wszystkich zaplanowanych zajęciach. Na zakończenie ostatniego dnia naszych półkolonii każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal.

Ciężko było się rozstać... Jak napisał Paulo Coelho „każdy koniec daje szansę na nowy początek”. Do zobaczenia podczas kolejnych aktywności organizowanych przez GOSiR Dębe Wielkie!

Nie spoczywamy na laurach, dlatego już dziś zapraszamy do udziału w seminariach szkoleniowych. W dniach: 15-16 kwietnia 2023 wspólnie z Sekcją Lekkoatletyczną planujemy organizację dwudniowego seminarium szkoleniowego z zakresu LA. Zaś w terminie: 6-7 maja 2023 odbędzie się CAMP koszykarski, skierowany do mniejszych oraz większych sympatyków koszykówki. Dołączajcie!